
BALENÍ OBSAHUJE
• 1x forma na chodník

VLASTNOSTI

•  Velikost: 36 cm x 36 cm

INSTRUKCE

FORMA NA CHODNÍK 

INSTRUKCE

NÁVOD K POUŽITÍ

INSTRUKCE

ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBA

ZÁRUKA

KONTAKT

•  Formu na chodník lze umýt vodou a mýdlem a usušit suchým hadrem. 

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovinsko

•  Záruka platí 24 měsíců od data nákupu. Záruku lze uplatnit u společnosti D4
   WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, Slovinsko. Můžete požádat o
   výměnu nebo o vrácení peněz za nákup. Pošlete nám e-mail s číslem
   objednávky a datem nákupu. Produkt má trvanlivost jeden rok od otevření.

1. Umístěte formu na relativně rovný povrch. Pro profesionální výsledky odstraňte 2
    cm zeminy a urovnejte formu ještě před naplněním betonem. (Odstraněnou hlínu
    můžete po vytvoření chodníku použít na vyplnění volných míst na bocích a mezi
    betonem.)

2. Beton pořádně rozmíchejte, abyste dosáhli plastické (tvárné) konzistence. Pokud
    je potřeba přidat vodu, dolévejte ji po troškách, dokud nezískáte správnou
    konzistenci.

3. Použijte kýbl nebo zednickou lžíci a naplňte každou dutinu formy do úrovně
    povrchu nebo formy.

4. Až bude beton ve formě, uhlaďte jeho povrch zednickou lžící. 

5. Ihned odstraňte formu.

6. Po odstranění formy uhlaďte všechny hrany zednickou lžící, abyste dosáhli
    uspokojivého vzhledu. Může pomoci namočit lžíci do vody.

7. Umístěte formu vedle dokončené části a opakujte proces, dokud nedokončíte celý
    projekt. 

DŮLEŽITÉ!
Aby byl beton co nejsilnější, měli byste jej ošetřovat po dobu 5–7 dní. Pro zvýraznění 
či upravení jednotlivých bloků vyplňte po vyschnutí betonu mezery pískem či hlínou. 
Umístěte suchý písek do mezer a uhlaďte jej do požadované výšky. Navlhčete písek 
trochou vody (nenamočte jej příliš). Pro dokončení projektu nechte písek či výplň 
ztvrdnout.


